2024年2月吉日

会員各位

一般社団法人福島県言語聴覚士会

会長　阿久津由紀子

地域包括ケア委員会　委員長　佐藤　伊久生

令和5年度　助言者集合研修開催のお知らせ

拝啓

　向春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度、自立支援型地域ケア会議に助言者として派遣されている皆様、及び、来年度から派遣予定の皆

様を対象とし、助言者集合研修を開催いたします。今年度の研修では、どのような助言をすべきか困り得る3事

例について、グループワークで検討していただく予定です。助言者としての経歴が長い方にとっても、これから助

言者になる方にとっても、実りある研修会にしたいと考えておりますので、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日　時 ：2024年3月14日（木）18：00〜19：30

場　所 ：zoomミーティング（オンライン開催）

内　容 ：1）昨年度のケア会議に関する情報共有

　2）グループワーク：事例検討

　 ・整形外科疾患のために、日常生活に支障のある事例

　 ・意欲がなく、何もしない事例

　 ・もともと軽度の発達障害があった事例

申し込み： https://forms.gle/PfeWgh3KwfcupyfL7

以上

https://forms.gle/PfeWgh3KwfcupyfL7
IKUO Satou
申し込み締め切り：3月8日（金）